Agéncia de

FOMENTO

do Estado do Tocantins

DEMOSTRATIVO DA FOLHA DE PAGAMENTO FEVEREIRO 2020

O valor bruto a cada funcionario pode sofrer variagdo de um més para o outro, tendo em face o

pagamento de parcelas especificas tais como: 132 salario, abono de férias (tergo constitucional), gratificagdo e etc.;

Nome
Aguida Raquel Firmino da Silva
Alexandro Ramos Ferreira
Ana Maria de Sousa Gomes

Antoniel Pontes Fernandes Filho

Betania Bernardes Conceigdo

Caio Marcelo Paraizo Cavalcanti

Denise Rocha Domingues

Deusiana Gomes da Silva Cardoso

Elaine da Costa Santos
Elaine Maria de Matos
Fabricio Noleto Leite

Francisca Tatiana Ferreira Evangelista

Jardel Crystiano Nunes Ribeiro
Jhulie Carlla Mesquita Marques
Jorge Luiz Matheus

Juliana Gastaldi Lopes

Kamilla Costa da Mota Soares

Keilla Welque Rodrigues da Silva

Louhany Gomes de Moraes
Ludyanne Sousa

Manoel Bandeira Junior
Mariella Guimaraes de Aguiar
Moacyr Galdino Alves Neto
Pedro Paulo da Silva Menezes
Poliana Lima Carreiro

Sandra Alencar Moreira
Saulo Rodrigues Lima
Sebastiana Borges Parridao
Simaria Pires Machado Horst
Suyanne Kelly Urzedo
Thatiana Sousa Monturil
Tiago de Almeida Torres
Vanete Dias de Almeida
Wellingthon Silveira
Wellington Barbosa de Souza

Fungao
Diretora Operacional
Chefe de Riscos e Compliance
Supervisora Administrativa
Coordenador de Contabilidade e Finangas
Coordenadora de Prospecgdo de Oportunidades de Negdcios
Coordenador de Riscos e Compliance
Diretora Presidente
Coordenadora de Anélise de Crédito
Consultor de Negdcios Il
Gerente de Normas, Produtos, Fundos e Fundo Garantidor PPP
Agente de Crédito
Consultor de Negdcios |
Superintendente Executivo
Consultor de Negdcios lll
Assessor Executivo
Auditora Interna
Gerente Juridica
Analista de Crédito
Analista Financeiro
Secretdria Executiva
Consultor de Negdcios llI
Coordenadora de Normas e Produtos
Assessor Juridico
Analista de Desenvolvimento de Sistemas
Coordenadora Administrativa e Gestao de Pessoas
Coordenadora de Avaliagdo de Bens, Acompanhamento e Fiscalizagdo
Analista de Crédito
Consultor de Negdcios Il
Coordenadora de Gestdo de Crédito
Agente de Crédito
Consultor de Negdcios Il
Coordenador de Tecnologia e Informagao
Consultor de Negdcios llI
Motorista
Supervisor de Patrimdnio e Transporte

Bruto
12.000,00
4.200,00
833,33
3.190,00
3.300,00
3.300,00
14.800,00
3.300,00
2.100,00
5.115,00
1.000,00
1.200,00
6.006,40
2.500,00
6.000,00
3.300,00
5.115,00
2.100,00
2.140,00
3.000,00
2.500,00
3.300,00
2.200,00
2.100,00
3.300,00
2.530,00
2.100,00
2.100,00
3.300,00
1.200,00
2.100,00
3.300,00
2.500,00
1.000,00
2.684,00

Descontos
4.097,34
710,37
149,47
438,13
1.089,98
467,57
4.712,16
1.125,47
216,98
2.591,96
91,43
154,04
1.360,76
1.537,43
1.336,51
482,16
962,23
222,41
204,03
343,38
303,77
1.069,75
205,62
967,12
846,72
377,95
443,41
1.182,94
904,18
107,43
222,41
445,98
286,24
91,43
364,26

Liquido
7.902,66
3.489,63

683,86
2.751,87
2.210,02
2.832,43
10.087,84
2.174,53
1.883,02
2.523,04

908,57
1.045,96
4.645,64

962,57
4.663,49
2.817,84
4.152,77
1.877,59
1.935,97
2.656,62
2.196,23
2.230,25
1.994,38
1.132,88
2.453,28
2.152,05
1.656,59

917,06
2.395,82
1.092,57
1.877,59
2.854,02
2.213,76

908,57
2.319,74



